Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

07 июня 2019 года       №17-2-1

О внесении изменений в решение земского собрания

Березовского сельского поселения от 30 августа 2011 года

№11-2-1 "Об утверждении Положения о присвоении и

регистрации адресов градостроительным объектам и

регистрации адресов на территории Березовского сельского

поселения"

          В соответствии со статьей 2, Федерального закона от 28.12.2013

N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации",  земское собрание

Березовского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области   р е ш и л о:

      1. Внести изменение в решение земского собрания Березовского

сельского поселения от 30 августа 2011года № 11-2-1 "Об утверждении

Положения о присвоении и регистрации адресов градостроительным

объектам на территории Березовского сельского поселения" следующие

изменения:

1.1.Раздел  2."Определение используемых терминов, определений и

понятий" дополнить пунктами:

2.15. Адрес - описание места нахождения объекта адресации,

структурированное в соответствии с принципами организации местного

самоуправления в Российской Федерации и включающее в себя в том числе

наименование элемента планировочной структуры (при необходимости),

элемента улично-дорожной сети, а также цифровое и (или) буквенно-

цифровое обозначение объекта адресации, позволяющее его

идентифицировать;

2.16. Государственный адресный реестр - государственный

информационный ресурс, содержащий сведения об адресах;

2.17. Объект адресации - один или несколько объектов недвижимого

имущества, в том числе земельные участки, либо в случае, предусмотренном

установленными Правительством Российской Федерации правилами

присвоения, изменения, аннулирования адресов, иной объект, которому

присваивается адрес;

2.18. Федеральная информационная адресная система - федеральная

государственная информационная система, обеспечивающая формирование,

ведение и использование государственного адресного реестра.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Березовского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

http://berezovka.borisovka.info.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения   возложить на

постоянную комиссию по законодательной деятельности и вопросам

местного самоуправления.

Глава

Березовского сельского

поселения

А.И. Нехрышев

http://berezovka.borisovka.info/